



TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO Nº 001-2025DIVE-PE

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 001-2025DIVE-PE, referente ao Processo Administrativo nº 00014.20241031/0003-08, o(a) Sr(a). RAFAEL ANGELO MARQUES GONÇALVES E SILVA, Ordenador de Despesas do(a) FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

02.347.734/0001-77 - MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

4 - LOTE IV

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
22	PINCEL ATÔMICO AZUL	BRW	169,00	Caixa	44,03	18,95	3.202,55
23	PINCEL ATÔMICO VERMELHO	BRW	152,00	Caixa	41,54	18,95	2.880,40
31	PINCEL ATÔMICO PRETO	BRW	193,00	Caixa	31,45	18,95	3.657,35
84	PINCEL PARA QUADRO BRANCO, DE COR PRETA	BRW	107,00	Unidade	12,60	4,76	509,32
VALOR TOTAL							10.249,62

Adjudicado para MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA inscrita no CNPJ/MF: 02.347.734/0001-77, pelo melhor valor de R\$ 10.249,62 (dez mil, duzentos e quarenta e nove reais e sessenta e dois centavos), em 25/02/2025.

56.428.119/0001-14 - J .S.T.COM. VAREJISTA EM GERAL LTDA

1 - LOTE I

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	PASTA AZ	frama	5.144,00	Unidade	31,00	15,80	81.275,20
2	BALÃO (COMUM)	são roque	1.930,00	Pacote	9,41	5,50	10.615,00
3	GRAMPO 26/6 C/5000 UN	gatte	875,00	Caixa	10,91	7,50	6.562,50



4	FITA GOMADA	3M	1.636,00	Unidade	16,31	8,20	13.415,20
5	CANETA HIDROGRAFICA C/06	leo&leo	917,00	Estojo	12,30	6,30	5.777,10
7	BORRACHA	leo&leo	563,00	Caixa	35,08	17,90	10.077,70
8	LIVRO DE ATA C/100FLS	tilibra	550,00	Unidade	26,80	12,50	6.875,00
9	LIVRO DE PROTOCOLO C/100FLS	tilibra	392,00	Unidade	17,79	9,90	3.880,80
10	PASTA POLIONDA 2CM	polibras	2.476,00	Unidade	5,36	3,00	7.428,00
12	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 23/10 C/ 5.000	gatte	357,00	Caixa	31,33	15,90	5.676,30
13	CORRETIVO LIQUIDO	toque magico	159,00	Caixa	33,89	17,20	2.734,80
14	PASTA SUSPENSÁ	polycart	1.290,00	Unidade	3,57	1,90	2.451,00
15	BORRACHA PONTEIRA C/100	mercur	154,00	Pacote	33,42	16,90	2.602,60
16	PASTA C/ELASTICO PAPELÃO	polycart	3.310,00	Unidade	4,26	2,10	6.951,00
17	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	masterprint	115,00	Unidade	9,68	4,90	563,50
18	ISOPOR EM PLACA 10MM	isopoterm	791,00	Unidade	5,01	2,60	2.056,60
19	ISOPOR EM PLACA 15MM	isopoterm	841,00	Unidade	7,36	3,50	2.943,50
28	MOLHADOR DE DEDO	maxcrl	410,00	Unidade	5,58	3,50	1.435,00
30	COLA BRANCA 90G CX	mercur	466,00	Caixa	43,85	21,20	9.879,20
32	GRAMPO 106/8	gatte	367,00	Caixa	20,88	10,90	4.000,30
33	CANETA ESFEROGRAFICA (AZUL)	compacto	543,00	Caixa	52,00	26,20	14.226,60
34	CANETA ESFEROGRAFICA (PRETA)	compacto	484,00	Caixa	52,50	26,20	12.680,80
35	ALMOFADA P/ CARIMBO - AZUL	radex	159,00	Unidade	9,49	4,70	747,30
36	CLIPES 4/0	brw	782,00	Caixa	5,05	2,50	1.955,00
37	CLIPES 8/0	brw	701,00	Caixa	11,36	5,60	3.925,60
42	ELÁSTICO FINO (LIGA DE BORRACHA)	mamuth	487,00	Pacote	8,47	4,20	2.045,40
43	CANETA ESFEROGRAFICA (VERMELHA)	compacto	368,00	Caixa	52,50	25,20	9.273,60
44	REFIL COLA QUENTE FINAL	rendicolla	848,00	Caixa	53,03	26,50	22.472,00
45	REFIL COLA QUENTE GROSSA	rendicolla	840,00	Caixa	47,57	23,70	19.908,00
46	PRANCHETA DE EUCATEX TAM OFÍCIO	carbrink	566,00	Unidade	11,90	6,90	3.905,40
47	TESOURA GRANDE MULTIUSO 8 POL. 21 CM	brw	240,00	Unidade	18,63	9,30	2.232,00
48	PINCEL PARA QUADRO BRANCO CAIXA COM 12 - AZUL	jocar office	83,00	Caixa	54,46	27,20	2.257,60
49	CLIPS METALICO NIQUELADO Nº 3/0	acc	787,00	Caixa	5,69	2,80	2.203,60
50	EXTRATOR DE GRAMPO	jocar office	279,00	Unidade	6,99	3,50	976,50



51	LÁPIS PRETO Nº 2	HB	234,00	Caixa	44,34	24,90	5.826,60
52	PASTA CATALOGO C/ 50 DIVISÓRIAS	dac	280,00	Unidade	34,06	17,00	4.760,00
53	BORRACHA BICOLOR (AZUL/VERMELHA)	mercur	110,00	Caixa	38,30	19,10	2.101,00
54	COLA ISOPOR 90G CX COM 12 UNIDADES	fortfix	274,00	Caixa	70,61	35,50	9.727,00
55	GIZ DE CERA, CAIXA COM 12 UNIDADES, CORES VARIADAS	leo&leo	631,00	Caixa	6,99	3,50	2.208,50
56	TESOURA ESCOLAR 13CM S/ PONTA EM AÇO, CORES VARIADAS.	masterprint	613,00	Unidade	4,80	2,40	1.471,20
57	APONTADOR PARA LÁPIS COM DEPÓSITO	cis	841,00	Unidade	2,26	1,30	1.093,30
58	CLIPS EM AÇO Nº 2/0	acc	859,00	Caixa	4,57	2,20	1.889,80
59	ENVELOPE EM PAPEL KRAFT OURO-80G (240MM X 340MM)	scrity	475,00	Caixa	71,51	35,70	16.957,50
60	LIVRO DE PONTO CAPA DURA 1/4	tilibra	371,00	Unidade	21,34	12,90	4.785,90
61	FITA ADESIVA PARA EMPACOTAMENTO TRANSPARENTE MEDINDO 50MM X 50M	3m	617,00	Rolo	9,10	4,60	2.838,20
64	PASTA ARQUIVO MORTO DE PLASTICO NA COR AMARELA	polibras	1.230,00	Unidade	9,77	5,50	6.765,00
65	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO COR AZUL	radex	135,00	Frasco	8,86	4,50	607,50
66	CADERNO 1/4 ESPIRAL 48 FOLHAS	credeal	1.212,00	Unidade	3,66	1,80	2.181,60
67	PLASTICO ADESIVO TRANSPARENTE, ROLO COM 25 METROS	plastcover	124,00	Rolo	96,31	44,50	5.518,00
69	ENVELOPE SACO NA COR BRANCA 240 X 340 MM	scrity	531,00	Pacote	61,61	30,80	16.354,80
70	PORTA-TRECO	dello	166,00	Unidade	19,83	9,90	1.643,40
73	FITA ADESIVA DE PAPEL 50MM X 50M	adere	729,00	Unidade	18,19	9,10	6.633,90
76	TECIDO TIPO TNT, CORES VARIADAS, 1,40M LARGURA, PEÇA COM 100MTS	santa fe	91,00	Peça	258,07	129,00	11.739,00
77	CANETA MARCA TEXTO COR AMARELA FLUORECENTE	jocar office	303,00	Caixa	24,36	12,20	3.696,60
78	ENVELOPE SACO OURO 180 X 280MM COM GRAMATURA DE 80 G/M	scrity	385,00	Pacote	70,97	35,40	13.629,00
79	ENVELOPE SACO OURO 230 X 115 MM COM GRAMATURA DE 80 G/M	scrity	385,00	Pacote	32,88	16,40	6.314,00
80	ENVELOPE SACO OURO 260 X 360MM COM GRAMATURA DE 80 G/M	scrity	365,00	Pacote	51,70	25,90	9.453,50
82	PASTA ARQUIVO MORTO EM POLIONDA EM CORES VARIADAS	polibras	780,00	Unidade	11,01	5,50	4.290,00
83	PASTA COM ABA E ELÁSTICO, DE PAPELÃO PLASTIFICADO.	icl	800,00	Unidade	3,32	1,70	1.360,00
89	CARBONO C 100 FL	kaz	31,00	Folha	53,43	26,70	827,70
91	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13	jocar office	321,00	Caixa	36,28	18,10	5.810,10
92	PASTA DE PLASTICO TRANSPARENTE, COM ELASTICO COM 40MM DE ALTURA	polibras	1.552,00	Unidade	4,81	2,40	3.724,80
94	ISOPOR EM PLACA 20MM	blueterm	505,00	Unidade	6,76	3,40	1.717,00
96	PASTA ARQUIVO, MATERIAL	polibras	1.100,00	Unidade	8,50	4,25	4.675,00



	CARTOLINA PLASTIFICADA, TIPO CLASSIFICADORA		0				
97	EVA LISO COM TAMANHO DE 40X60 CORES VARIADAS	haiti	1.990,00	Unidade	4,03	2,00	3.980,00
99	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº3 COR PRETA	radex	8,00	Unidade	7,99	4,00	32,00
100	CADERNO COM 200 FOLHAS	credeal	24,00	Unidade	20,38	10,10	242,40
101	PASTA EVENTOS	dello	60,00	Unidade	4,00	2,01	120,60
102	PASTA CLASSIFICADORA	dello	40,00	Unidade	29,08	14,50	580,00
103	ENVELOPE NA COR BRANCA, TAMANHO 200MM X 280MM, CAIXA 250 UNIDADES	scryty	4,00	Caixa	90,25	45,10	180,40
104	CANETA ESFEROGRAFICA COR AZUL ESCRITA GROSSA (CAIXA COM 50 UNIDADES)	bic	20,00	Caixa	48,94	25,20	504,00
111	EVA EMBORRACHADO LISO 40X48 CORES VARIADAS	haiti	820,00	Unidade	3,43	2,10	1.722,00
112	PASTA ESCOLAR MATRICULA C/50UND	abc	1.008,00	Pacote	65,00	32,50	32.760,00
113	BARBANTE EM POLIÉSTER	resistente	20,00	Rolo	46,69	16,90	338,00
114	LINHA NYLON FINA ESPESSURA DE 30MM, CONTENDO 100M.	artpesca	10,00	Rolo	7,57	3,70	37,00
115	PRANCHETA EM ACRÍLICO CRISTAL TAMANHO A4	aloplast	32,00	Unidade	18,92	9,40	300,80
116	PALITO PARA CHURRASCO PACOTE COM 100 UNIDADES	gaboardi	6,00	Pacote	8,55	4,25	25,50
117	RABO DE RATO CORES VARIADAS, ROLO COM 50 METROS.	nybc	20,00	Rolo	18,72	9,30	186,00
118	COLA INSTANTÂNEA, TUBO COM 2 GRAMAS.	tekbond	30,00	Unidade	5,40	2,70	81,00
119	FLANELÓGRAFO ALUMINIO DIMENSÕES 1,20 X 0,90M COM PERFIL ALUMINIO	cortiarte	10,00	Unidade	120,34	59,90	599,00
120	BOLA DE ISOPOR COM 100MM DE DIÂMETRO, PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES	styroform	10,00	Pacote	24,99	12,50	125,00
121	BOLA DE ISOPOR COM 150MM DE DIÂMETRO.	styroform	30,00	Pacote	23,30	11,70	351,00
122	BOLA DE ISOPOR COM 250MM DE DIÂMETRO	styroform	6,00	Pacote	13,83	6,90	41,40
123	PRESILHA PARA CRACHÁ PACOTE COM 50 UNIDADES.	redomma	20,00	Pacote	46,50	21,80	436,00
125	CRACHÁ COM PRESILHA PACOTE COM 50 UNIDADES.	redomma	20,00	Pacote	58,71	29,30	586,00
127	ABRACADEIRA DE NYLON MEDINDO 100 X 2.5MM PACOTE COM 100 UNIDADES NA COR BRANCA O	foxlux	20,00	Pacote	8,24	4,10	82,00
128	ABRACADEIRA DE NYLON 150 X 3.6MM	foxlux	20,00	Pacote	8,56	4,30	86,00
129	ABRACADEIRA DE NYLON 250 X 3.6MM	fortfix	20,00	Pacote	21,28	10,60	212,00
131	PERCEVEJO LATONADO	brw	10,00	Pacote	5,28	2,60	26,00
132	LAPIS GRAFITE 6B	leo&leo	20,00	Caixa	16,00	8,00	160,00
154	GIZ PASTEL SECO	daiso	6,00	Caixa	55,60	27,80	166,80
159	ETIQUETA AUTOADESIVA	colacril	10,00	Pacote	64,20	32,10	321,00



160	BARBANTE ALGODÃO N8 250G ROLO	bocazul	16,00	Rolo	14,07	7,00	112,00
163	COLA DE SILICONE COM 50 GRAMAS.	rendicolla	20,00	Unidade	6,39	3,20	64,00
165	FORMULARIO CONTINUO DE 80 COLUNAS 3 VIS - 240MM X 279,4MM	jandaia	58,00	Caixa	247,59	149,90	8.694,20
166	KIT CAPA ENCADERNAÇÃO PRETA E TRANSPARENTE A4 C/100 UND	marpax	20,00	Kit	47,25	23,50	470,00
167	CANETA PARA CD E DVD 2,0MM AZUL - CAIXA COM 12 UNIDADES	jocar office	4,00	Caixa	66,40	33,20	132,80
VALOR TOTAL							500.364,50

2 - LOTE II

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
6	CARTOLINA DUPLA FACE PCT.C/20 FLS	colorset	865,00	Pacote	21,18	11,60	10.034,00
11	PAPEL MADEIRA PCT	kraft	265,00	Pacote	51,88	25,40	6.731,00
20	PAPEL A4 CX	chamex	1.854,00	Caixa	429,55	251,50	466.281,00
29	PAPEL DUPLEX (CORES VARIADAS)	colorset	1.730,00	Folha	2,75	1,30	2.249,00
62	PAPEL 40KG CORES VARIADAS PACOTE COM 200 FOLHAS	abc	376,00	Pacote	40,08	20,05	7.538,80
63	PAPEL 60KG CORES VARIADAS PACOTE COM 200 FOLHAS	abc	404,00	Pacote	60,40	30,00	12.120,00
81	PAPEL COUCHE BRILHO, 170G, 297 X 420MM, PACOTE COM 100 FOLHAS	laser	160,00	Pacote	50,87	25,00	4.000,00
90	PAPEL LAMINADO (CORES VARIADAS)	lamicote	366,00	Folha	2,45	1,20	439,20
93	PAPEL VELUDO (CAMUÇA) PCTC/25FLS	novaprint	126,00	Pacote	54,25	29,10	3.666,60
95	PAPEL CELOFANE 70 X 89CM, CORES VARIADAS, TRANSPARENTE	cromus	264,00	Pacote	80,86	40,10	10.586,40
98	CARTOLINA COMUM PCT C/100FLS	jandaia	548,00	Pacote	97,00	48,00	26.304,00
VALOR TOTAL							549.950,00

3 - LOTE III

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
21	ESTILETE LAMINA LARGA	bpw	314,00	Unidade	8,00	4,10	1.287,40
24	GRAMPEADOR METALICO	brw	361,00	Unidade	44,03	24,00	8.664,00
25	PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE	cis	269,00	Unidade	40,17	20,40	5.487,60
26	PERFURADOR GRANDE	jocar office	77,00	Unidade	128,25	65,00	5.005,00
27	PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA	cis	271,00	Unidade	19,45	9,90	2.682,90



38	GRAMPEADOR INDUSTRIAL	brw	59,00	Unidade	117,04	58,50	3.451,50
39	PERFURADOR PAPEL C/ GUIA	jocar office	95,00	Unidade	73,10	36,50	3.467,50
40	REGUA EM METAL	jocar office	323,00	Unidade	13,26	7,80	2.519,40
41	CALCULADORA DE MESA	moure jar	244,00	Unidade	31,72	18,90	4.611,60
68	PEN DRIVE 8GB	multilaser	191,00	Unidade	23,44	12,90	2.463,90
71	ESTILETE ESTREITO COM LÂMINA EM AÇO DE 9MM CABO EM RESMA TERMOPLÁSTICA	brw	152,00	Unidade	5,06	2,50	380,00
74	PILHA ALCALINA PEQUENA DE 1,5 V, DO TIPO AA	elgin	422,00	Pacote	8,43	4,20	1.772,40
75	PILHA ALCALINA PEQUENA DE 1,5 V, DO TIPO AAA	elgin	450,00	Pacote	8,34	4,10	1.845,00
105	PEN DRIVE 32GB	multilaser	6,00	Unidade	37,67	18,30	109,80
124	GRAMPEADOR PISTOLA DE METAL TAPECEIRO	bomder	10,00	Unidade	61,51	31,00	310,00
161	PEN DRIVE COM CAPACIDADE DE 16G	multilaser	20,00	Unidade	34,06	17,00	340,00
162	BANDEJA PARA CORRESPONDÊNCIA, TRANSPARENT E TRIPLA	maxcrl	20,00	Unidade	60,84	30,10	602,00
VALOR TOTAL							45.000,00

5 - LOTE V

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
72	TINTA GUACHE ATÓXICA 15ML CADA	make	815,00	Caixa	7,00	3,80	3.097,00
126	TINTA PARA ARTESANATO	acrillex	20,00	Unidade	25,33	12,60	252,00
133	TINTA A ÓLEO - BRANCO	corfix	20,00	Unidade	51,80	25,60	512,00
134	TINTA A ÓLEO - AMARELO DE CÁDMIO	corfix	10,00	Unidade	60,69	30,20	302,00
135	TINTA A ÓLEO - VERMELHO DE CÁDMIO	corfix	10,00	Unidade	50,49	25,10	251,00
136	TINTA A ÓLEO - AZUL FITALOCIANINA	corfix	10,00	Unidade	56,51	28,10	281,00
137	TINTA A ÓLEO - VERDE VESSIE	corfix	10,00	Unidade	59,31	29,70	297,00
138	TINTA ÓLEO - PRETA	corfix	10,00	Unidade	59,87	29,80	298,00
139	TINTA A ÓLEO - AMARELO NÁPOLES CARNE	corfix	10,00	Unidade	60,69	30,20	302,00
140	TINTA A ÓLEO - AMARELO OCRE	corfix	10,00	Unidade	52,52	26,20	262,00
141	TINTA A ÓLEO - TERRA DE SIENA QUEIMADA	corfix	10,00	Unidade	57,06	28,40	284,00
142	TINTA A ÓLEO - SOMBRA QUEIMADA	corfix	8,00	Unidade	54,26	26,80	214,40
143	TINTA A ÓLEO - LARANJA	corfix	8,00	Unidade	50,49	25,20	201,60
144	TINTA A ÓLEO - VIOLETA DE CÁDMIO ESCURO	corfix	8,00	Unidade	52,52	26,20	209,60



145	PINCEL CHATO PARA PINTURA ARTÍSTICA N04	condor	20,00	Unidade	7,93	3,70	74,00
146	PINCEL CHATO PARA PINTURA ARTÍSTICA N08	condor	20,00	Unidade	8,04	3,80	76,00
147	PINCEL CHATO PARA PINTURA ARTÍSTICA N12	condor	20,00	Unidade	7,94	3,70	74,00
148	PINCEL CHATO PARA PINTURA ARTÍSTICA N16	condor	20,00	Unidade	6,68	3,20	64,00
149	PINCEL CHATO PARA PINTURA ARTÍSTICA N20	condor	20,00	Unidade	5,25	2,40	48,00
150	PINCEL CONTORNO PARA PINTURA ARTÍSTICA FILETE N02	condor	20,00	Unidade	8,35	4,00	80,00
151	PINCEL LEQUE PARA PINTURA ARTÍSTICA N06	condor	16,00	Unidade	17,23	8,40	134,40
152	PINCEL LEQUE PARA PINTURA ARTÍSTICA N12	condor	16,00	Unidade	16,46	8,20	131,20
153	BANDEJA LIMPEZA DE PINCEIS	condor	16,00	Unidade	24,13	12,10	193,60
155	ÓLEO DE LINHAÇA 100ML	talento	10,00	Unidade	17,53	8,70	87,00
156	TELA DE PINTURA	souzart	100,00	Unidade	29,63	14,80	1.480,00
157	CARVÃO VEGETAL PARA DESENHO (FINO)	sinoart	10,00	Caixa	17,90	8,90	89,00
158	ESFUMINHO PARA DESENHO N03	sinoart	30,00	Unidade	7,56	3,80	114,00
164	CAVALETE PARA SUPORTE DE TELA	pinus	12,00	Unidade	141,10	71,10	853,20
VALOR TOTAL							10.262,00

Adjudicado para J .S.T.COM. VAREJISTA EM GERAL LTDA inscrita no CNPJ/MF: 56.428.119/0001-14, pelo melhor valor de R\$ 1.105.576,50 (um milhão, cento e cinco mil, quinhentos e setenta e seis reais e cinquenta centavos), em 25/02/2025.

57.409.510/0001-34 - M V DA SILVA LTDA

6 - LOTE VI

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
85	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L375 BULK INK COM 70ML COR PRETA	MASTERPRIN T	720,00	Frasco	51,36	24,00	17.280,00
86	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L375 BULK INK COM 70ML COR CIANO	MASTERPRIN T	700,00	Frasco	46,26	24,00	16.800,00
87	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L375 BULK INK COM 70ML COR AMARELA	MASTERPRIN T	700,00	Frasco	48,00	24,00	16.800,00
88	TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L375 BULK INK COM 70ML COR MAGENTA	MASTERPRIN T	700,00	Frasco	54,90	24,00	16.800,00
106	TINTA PARA EMPRESSORA CANON G4110 GI-190 BK COM 135ML COR PRETA	MASTERPRIN T	94,00	Frasco	85,46	24,00	2.256,00
107	TINTA PARA EMPRESSORA CANON G4110 GI-190 BK COM 70ML CIANO	MASTERPRIN T	94,00	Frasco	80,66	24,00	2.256,00



108	TINTA PARA EMPRESSORA CANON G4110 GI-190 BK COM 70ML AMARELO	MASTERPRIN T	94,00	Frasco	78,14	24,00	2.256,00
109	TINTA PARA EMPRESSORA CANON G4110 GI-190 BK COM 70ML MAGENTA	MASTERPRIN T	94,00	Frasco	75,57	24,00	2.256,00
130	TINTA PARA IMPRESSORA DCP 1512	MASTERPRIN T	200,00	Unidade	33,91	24,00	4.800,00
VALOR TOTAL							81.504,00

Adjudicado para M V DA SILVA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 57.409.510/0001-34, pelo melhor valor de R\$ 81.504,00 (oitenta e um mil, quinhentos e quatro reais), em 25/02/2025.

assinado eletronicamente
Rafael Angelo Marques Gonçalves E Silva
ORDENADOR(A) DE DESPESAS